
                       Piła, dn   5.08.2009r

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu

rozbudowy budynku Urzędu Miasta Piły

Zamawiający  zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych  dokonał

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę -:

AGRO PROJEKTY sc. ul.Hallera 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy

przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do

przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała

największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego

na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień

publicznych zostały odrzucone oferty następującego Wykonawcy:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe zostały złoŜone następujące oferty:

oferta nr 1 – AGRO PROJEKTY sc. ul.Hallera 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie
Wartość oferty – 47.580,00 zł brutto, termin realizacji -30.10.2009r ,  płatność przelew
14dni
Oferta nr 3 – AC STUDIO Jacek Sołgała, Jarosław Romański, ul.Opolska 114c, 61-
450 Poznań
Wartość oferty – 180.560,00 zł brutto, termin realizacji – 30.10.2009r , płatność przelew
14 dni
Oferta nr 4 – ART PROJEKT K&M, ul.Przemysłowa 7f, 83-400 Kościerzyna
Wartość oferty – 157.380,00 zł brutto, termin realizacji – 30.10.2009r, płatność przelew
14 dni
Oferta nr 5 – TERMOPROJEKT Sp z o.o., ul.Janickiego 20B, 60-542 Poznań
Wartość oferty – 88.938,00 zł brutto, termin realizacji – 30.10.2009r płatność przelew 14
dni



Oferta nr 6 – isba_GRUPA PROJEKTOWA , ul.A.Grottgera 16a, 51-630 Wrocław
Wartość oferty – 54.900,00 zł brutto, termin realizacji – 30.10.2009r, płatność przelew 14
dni
Oferta nr 7 – PERSPEKTYWA Pracownia Projektowa s.c , ul.Zielona 8, 61-851
Poznań
Wartość oferty – 53.680,00 zł brutto, terminrealizacji – 30.10.2009r, płatność przelew 14
dni
Ofeta nr 8 -Studio Projektu Budowlanego FILAR Marcin Górzny, ul.Okrzei 14, 64-
920 Piła
Wartość oferty – 49.654,00 zł brutto, termin realizacji 30.10.2009r, płatność przelew 14
dni
Wykonawcy  uzyskali łącznie następującą ilość punktów:

oferta nr 1 – 300,00

oferta nr 3 – 79,05

oferta nr 4 – 90,69

oferta nr 5 – 160,50

oferta nr 6 – 260,01

oferta nr 7 – 265,92

oferta nr 8 – 287,46


